	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	京财教育指【2020】1875号一般性转移支付因素法-校园保障经费

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	北京市西城区育翔小学

	项目负责人
	谷丰
	联系电话
	13911661002

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	103.68
	103.68
	103.572
	10
	99.9%
	9.99

	
	其中：当年财政拨款
	103.68
	103.68
	103.572
	—
	99.9%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	守好校园的第一道防线，有效保护全校的师生安全，把学校的安全事故降到最低，使家长能放心的把孩子送到学校。
	能够保障师生安全，维护校园稳定。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

	数量指标
	指标1：安保人员人数
	18人
	18人
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：负责校区
	3址
	3址
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：保障校园安全服务质量
	较好
	较好
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：保障师生安全服务质量
	较好
	较好
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标1：准时支付
	按规定时间及时支付
	按规定时间及时支付
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：控制在总预算范围之内
	103.68万元以内
	103.572万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：维护校园稳定
	保证稳定
	保证稳定
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：保证师生安全
	保证安全
	保证安全
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：保障校园持续安全
	持续保证安全性
	持续保证安全性
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：师生满意率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：家长满意率
	100%
	100%
	5
	5
	

	[bookmark: _GoBack]总分
	100
	99.99
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